
9:30

10:30

11:00
13:00

14:00

Hřiště
Sportovní odpoledne
Sportovní utkání mezi studenty, 
absolventy a profesory

Areál u hřiště
Občerstvení u stánku
Grilovaná kýta a klobásky, koláčky, 
kofola a pivo

Sál B5
Hudební matiné

 Hudební bonbónky našich 
studentů

Hřiště
Slavnostní zakončení školního roku

Ocenění nejlepších studentů Bigy
Vyhlášení výsledků sportovních dnů

Hřiště
Mše svatá na hřišti

prázdniny

středa 28. června


